

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH095532
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-25T21:11:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 0
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ936	90450	82702	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	786200021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	725.75	132321	28.85+22		402.78	4,027.80	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,027.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 644.45															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	30	1,064.30	132321	35.95+22		531.72	15,951.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 15,951.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,552.25															
MR 91670	7501017380558	SERV T KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	50	609.91	132321	42.72+22		272.51	13,625.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,625.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,180.08															
PRECIOS L.A.B. FABRICA								90						33,604.90	
													TOTAL IVA 16:	5,376.78	
													TOTAL VENTA:	38,981.68	

(TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH095532
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-25T21:11:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.
AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 0
COL. LA JOYA C.P. 22640
TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ936	90450	82702	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	156	028	P	786200021001

FOLIO FISCAL: 10DBEFB9-D14F-415C-95FB-2445B64003B9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Nz8DKes4WMELx0nDnG3HAVTnxX1JzXvfx9qp/nWyBZLqJalU6NgbkgSpGicZY2mrioG1nmw9f6/yRS1LVo+hNwgqzM176YwFH970Ou9Z6TFxxU+c6G/84eBzhyYeCW7XjPA+k/Gd8WK6dxFxbNV33YK8eT7O1dz6QqWeWmZy/fUaU+LK6pO/skHgukQ5EvT+WxzUMy+DQx57LD0ZwS5M5LFEYKRh2BLWbrWcAk8CuIjlk6NlatTks+1QvTnUoU5fz98T7+YlBukCs9DFk15EcIgibN50ailcyXKF4DWYmq8Kdk9x2GVEk6BufxZY2W/HGXpCrjDiDnqkocNPtQIg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GzXuaC0WTQPz8ZYul3TJbFLbBluK1TRR3sh04ulGPuRuInLZhwxZapj7T0oVye4dpNgagerHfthBSrPqQTDPPuDoakhPgSSAPRt6X+4jbb4YTqdaH18656Z2IR3VqGrvIeUFJXv5Tou7X7cDHgO9o10I2+Y3au6GHDxb2pD7jh8gk+9gHvZ96eg+r94Ncg6z61eoavkpY3PgyrNo2bKLNqVcCW2aKfPMU8w5Ne0In5cR7ZZeH6k4DoDzLILlatddxFBTEyj6iByKSMQLdJMZYQxy6QvNJzNuLSAcV14R6R57dww+UHqf6/XauIRAIvL0wg7MxDb/4hL3oOYCxDfql7g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|10DBEFB9-D14F-415C-95FB-2445B64003B9|2022-10-25T21:13:24|EEL961104G96|

Nz8DKes4WMELx0nDnG3HAVTnxX1JzXvfx9qp/nWyBZLqJalU6NgbkgSpGicZY2mrioG1nmw9f6/yRS1LVo+hNwgqzM176YwFH970Ou9Z6TFxxU+c6G/84eBzhyYeCW7XjPA+k/Gd8WK6dxFxbNV33YK8eT7O1dz6QqWeWmZy/fUaU+LK6pO/skHgukQ5EvT+WxzUMy+DQx57LD0ZwS5M5LFEYKRh2BLWbrWcAk8CuIjlk6NlatTks+1QvTnUoU5fz98T7+YlBukCs9DFk15EcIgibN50ailcyXKF4DWYmq8Kdk9x2GVEk6BufxZY2W/HGXpCrjDiDnqkocNPtQIg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-25T21:13:24

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 141360
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 84
NO. CAJA:

